

---

# ***Diva I Hjørring A/S***

Michael Jensens Vej 8, 7400 Herning

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 29 80 78 76

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 20/9 2016

Steen Nielsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Diva I Hjørring A/S  
Michael Jensens Vej 8  
7400 Herning

CVR-nr.: 29 80 78 76  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemstedskommune: Herning

### Bestyrelse

Poul Steen  
Lone Steen  
Sanne Wojcik

### Direktion

Sanne Wojcik

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
Postboks 399  
7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af damekonfektionsforretning.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på TDKK 37, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på TDKK 1.553.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.652</b>	<b>2.161</b>
Personaleomkostninger	1	-1.597	-1.785
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-85	-89
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-30</b>	<b>287</b>
Finansielle indtægter	3	0	5
Finansielle omkostninger	4	-18	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>-48</b>	<b>290</b>
Skat af årets resultat	5	11	-69
<b>Årets resultat</b>		<b>-37</b>	<b>221</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-37	221
		<b>-37</b>	<b>221</b>



# Balance 30. april

## Aktiver

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58	35
Indretning af lejede lokaler		53	149
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>111</b>	<b>184</b>
Andre tilgodehavender		116	116
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>116</b>	<b>116</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>227</b>	<b>300</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.343</b>	<b>2.354</b>
Andre tilgodehavender		18	38
Selskabsskat		8	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26</b>	<b>41</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>205</b>	<b>401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.574</b>	<b>2.796</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.801</b>	<b>3.096</b>

# Balance 30. april

## Passiver

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		553	590
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.553</b>	<b>1.590</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	3	6
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3</b>	<b>6</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577	713
Gæld til tilknyttede virksomheder		195	306
Sambeskatningsbidrag		0	73
Anden gæld		473	408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.245</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.245</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.801</b>	<b>3.096</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	TDKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.502	1.661
Pensioner	23	23
Andre omkostninger til social sikring	33	37
Andre personaleomkostninger	39	64
	<u>1.597</u>	<u>1.785</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>85</u>	<u>89</u>
	<u>85</u>	<u>89</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50	51
Indretning af lejede lokaler	35	38
	<u>85</u>	<u>89</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	17	0
Andre finansielle omkostninger	1	2
	<u>18</u>	<u>2</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-8	73	
Årets udskudte skat	-3	-4	
	<b>-11</b>	<b>69</b>	
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK	Indretning af le- jede lokaler TDKK	
Kostpris 1. maj	252	271	
Tilgang i årets løb	12	0	
Kostpris 30. april	264	271	
 Ned- og afskrivninger 1. maj	156	183	
Årets afskrivninger	50	35	
Ned- og afskrivninger 30. april	206	218	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>58</b>	<b>53</b>	
 <b>7 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital TDKK	Overført resultat TDKK	I alt TDKK
Egenkapital 1. maj	1.000	590	1.590
Årets resultat	0	-37	-37
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>1.000</b>	<b>553</b>	<b>1.553</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> TDKK	<u>2015</u> TDKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>3</u>	<u>6</u>
	<u><b>3</b></u>	<u><b>6</b></u>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 - 6 mdr.	229	247
--	-----	-----

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

## 10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

S.W. Holding ApS, Hjørring.

Trimar Retail A/S, Herning.
